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
halb unterkellert mit Gewölbedecke
+ Erdgeschosswohnung mit Terrasse und Fuß-
bodenheizung + Wohnungen in OG und DG mit
Laminat + große Bäder mit Fenster, Wanne, 2
Waschbecken, Handtuchheizkörper und Wasch-
maschinenanschluss + alle Wohnungen mit
Kaminanschluss, Gäste-WC und Abstellraum +
Dachboden weitestgehend ausgebaut (zusätzl.
Nutzfläche) + DSL-Anschluss, Glasfaseran-
schluss ... mehr Infos unter
www.dimag-dresden.de/kaufangebote

Kaufpreis: 690.000 €
Käufercourtage: 3,57 % inkl.
MwSt.
Baujahr: 1910
Grundstück ca.: 580,00 m²
Wohnfläche ca.: 270,00 m²
Energieausweis: Bedarf
Energieträger: ERDGAS_SCHWER
Endenergiebedarf: 100,40
kWh/(m²*a)
Energieeffizienzklasse: D

Sabine Voigt
 +49(351) 312094-18
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DRESDEN
Objekt-Nr.: 10433

Altbau. Balkon. Striesen.

+ sehr gepflegter Striesener Altbau + Wohnungs-
eigentümergemeinschaft aus 12 Einheiten +
Baujahr um 1910, Sanierung 1998 Die Mietein-
nahmen belaufen sich auf 4.034,16 € im Jahr.
Das monatliche Hausgeld beträgt 255,00 €,
davon sind 136,07 € auf den Mieter umlegbar.
+ Wohnzimmer mit anschließendem Schlafzim-
mer + innenliegendes Bad mit Badewanne,
Waschmaschinenanschluss + alle Zimmer in
Süd-West-Ausrichtung + Balkon in den grünen
Hinterhof + Kellerabteil + Bodenbeläge: Laminat,
Fliesen
+ im stark nachgefragten Stadtteil Striesen +
geprägt durch gepflegte und villenartige Wohn-
bebauung + "Waldpark" und Elbufer ... mehr
Infos unter

Kaufpreis: 125.000 €
Käufercourtage: 3,57 % inkl.
MwSt.
Baujahr: 1910
Wohnfläche ca.: 48,00 m²
Zimmer: 2
Energieausweis: Verbrauch
Energieträger: Gas
Energieverbrauch: 107,48
kWh/(m²*a)
Energieeffizienzklasse: D

Lisa Wegener
 +49(351) 312094-25

DRESDEN
Objekt-Nr.: 10668

Gewerbegrundstück in exponierter Lage

+ 2 Flurstücke mit insgesamt 1.027 m² Fläche +
Nutzfläche des Bestandsgebäudes circa 200 m²
+ Grundstück erschlossen
+ gut sichtbares Eckgrundstück + perfekt für
Gewerbetreibende + sehr gute Anbindung an
den ÖPNV + Kreuzung Hansastraße und Fritz--
Reuter-Straße - beide sehr stark frequentiert +
unweit der Szeneviertel Äußere Neustadt und
Hechtviertel mit breitem kulturellen Angebot +
diverse Einkaufsmöglichkeiten fußläufig erreich-
bar ... mehr Infos unter
www.dimag-dresden.de/kaufangebote

Kaufpreis: 400.000 €
Käufercourtage: 7,14 % inkl.
MwSt.
Grundstück ca.: 1.027,00 m²

Jens Voigt
 +49(351) 312094-28

DRESDEN
Objekt-Nr.: 07856

KINDER WILLKOMMEN

+ MEIN GUENTZ - Quartier der Generationen +
bis 2020 fertiggestellter Neubau in Johannstadt-
-Nord + Wohnen und Nahversorger in einem
Areal (REWE-Supermarkt, Drogerie ROSSMANN,
Bäckerei Schwerdtner, TUI-Reisecenter) + Klein-
st- bis Familienwohnungen mit optimalen Grund-
rissen + Innenbereich mit begrünten Erholungs-
flächen und einem Spielplatz sowie Ruhezonen
zum Verweilen
+ 4-Raum-Wohnung im 2.OG + Aufzug + Balkon
+ Einbauküche in halboffener Küche + Parkett +
Fußbodenheizung + Bad mit Wanne und WM-An-
schluss + Gästebad mit Dusche + dreifach ver-
glaste, bodentiefe Fenster + teilweise elektri-
sche Raffstores + Abstellraum + ... mehr Infos
unter www.dimag-dresden.de/mietangebote

Mietpreis: 1.200,00 € p.M. zzgl.
NK
Baujahr: 2018
Wohnfläche ca.: 100,00 m²
Zimmer: 4
Energieausweis: Bedarf
Energieträger: Fernwaerme
Endenergiebedarf: 42,60
kWh/(m²*a)
Energieeffizienzklasse: A

 +49(351) 312094-10

DIMAG mbH & Co. KG   |  13



DRESDEN / COSSEBAUDE
Objekt-Nr.: 10693

Denkmalgeschütztes Wohn- und Geschäftshaus

+ denkmalgeschütztes Wohn- und Geschäfts-
haus + Klinkerfassade, gestalteter Ziergiebel
und Sandsteinelemente + 9 Wohnungen und 2
Gewerbeeinheiten + voll vermietet + zum Wohn-
haus ausgebaute Remise mit Nebengelass
+ im Vorderhaus 2x 4-Zi.-Whgn., 1x 3-Zi.-Whg.,
4x 2-Zi.-Whgn., 1x 1-Zi.-Whg. + im Hinterhaus
(Remise) 3 - Zimmer-Maisonette - Wohnung +
Holzfenster und aufgearbeitete Wohnungsein-
gangstüren aus Holz + Bodenbeläge Laminat, in
Küchen Linoleum, in den Bädern Fliesen + Bäder
mit Wanne oder Dusche, tlw. mit Fenster + Mie-
tergarten + Lichtkuppel ... mehr Infos unter
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